
UCHWAŁA NR 156/XII/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie udziału Gminy Węgliniec w realizacji lokalnej strategii rozwoju opracowanej przez 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka Dolnośląska Kraina Karpia

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015r. poz 378) i w zwiazku z Uchwałą Nr 246/XXXIII/09 
Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 września 2009r. w sprawie przystąpienia Gminy Węgliniec do tworzonego 
stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Rybacka Dolnośląska Kraina Karpia, Rada Miejska Węglińca uchwala, 
co następuje:

§ 1. Gmina Węgliniec wyraża wolę dalszego członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka 
Dolnośląska Kraina Karpia z siedzibą w Chocianowie, wpisanym do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji 
społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000346551 (zwanego dalej: "stowarzyszeniem") oraz aktywnego 
uczestnictwa w działaniach Stowarzyszenia, dotyczących tworzenia i realizowania lokalnej strategii rozwoju, 
o której mowa w przepisach ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
(Dz.U. z 2015r. poz. 378), zwanej dalej "ustawą o RLKS".

§ 2. Gmina Węgliniec zobowiązuje się do nieprzystępowania do innego stowarzyszenia przygotowującego 
lokalną strategię rozwoju współfinanowaną ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Morskiego 
i Rybackiego, zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy o RLKS.

§ 3. Gmina Węgliniec wyraża wolę objęcia obszaru Gminy Węgliniec lokalną strategią rozwoju, przygotowaną 
przez  Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka Dolnośląska Kraina Karpia zgodnie z przepisami ustawy o RLKS.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Id: C7322E89-78D9-4BAB-858A-5B8FE828B9DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Węgliniec, w celu korzystania ze srodków unijnych dostępnych za pośrednictwem
Lokalnych Grup Rybackich ze środków Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego,
przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka Dolnośląska Kraina Karpia na podstawie
Uchwały Nr 246/XXXIII/09 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 25 września 2009r.
W związku z rozpoczęciem prac nad przygotowaniem lokalnej strategii rozwoju na okres
programowania 2014-2020 oraz wprowadzeniem w nowej perspektywie finansowej instrumentu
pn. Rozwój Lokalny Kierowany przez Spoleczność (RLKS), zachodzi konieczność podjęcia
uchwały potwierdzającej wolę gminy w konynuowaniu członkostwa w LGR Dolnośląska Kraina
Karpia i uczestniczenia w działaniach dotyczących tworzenia i realizowania LSR na nowych
zasadach, wprowadzonych ustawą z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej
społeczności.
Przyjęcie przedmiotowej uchwały należy zatem uznć za celowe i uzasadnione.

Id: C7322E89-78D9-4BAB-858A-5B8FE828B9DC. Podpisany Strona 1




